证券代码：600965       证券简称：福成股份       公告编号：2018-015

河北福成五丰食品股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人拟转让所持公司股份的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河北福成五丰食品股份有限公司（以下简称“公司或本公司”）接到公司控

股股东福成投资集团有限公司及其一致行动人的通知，具体内容如下：

上述股东拟对所持本公司股份进行转让，交易对方为华侨控股集团有限公司，

交易价格及具体方案还不确定。若上述股东股份转让完成后，公司控股股东及实

际控制人将发生变更。

鉴于上述事项存在重大不确定性，请投资者理性投资，注意投资风险。同时

也敬请广大的投资者及时关注本公司发布在《中国证券报》、《上海证券报》及

上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）上的相关信息。

特此公告。

河北福成五丰食品股份有限公司董事会

2018年 7月 13日

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%） 备 注

1 福成投资集团有限公司 290,697,674 35.51 限售流通股

2 李福成 128,137,155 15.65 无限售流通股

3 三河福生投资有限公司 73,795,393 9.01 无限售流通股

4 李高生 17,656,737 2.16 无限售流通股

合 计 510,286,959 62.33 /